РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
        от « 27 » марта 2013 г.   № 269
                   с.Кетово

Об исполнении районного

бюджета за 2012 год

В соответствии со статьей 25 Устава Кетовского района районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2012 год по доходам в сумме                          769262,9 тыс. руб. и по расходам в сумме 727761,4 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 41501,5 тыс. руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях              № 1-6 к настоящему Решению).
2. Информацию об исполнении бюджета района за 2012 год разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района www.ketovoadm.narod.ru
.
Глава Кетовского района                                                                                     С. А. Кокорин

Председатель районной Думы                                                                             А.В. Грачев
Исп: Семенова Т.А.

Тел: 22164
Исп:  Галкина С.Н.
Тел: 24161

Разослано по списку (см. на обороте)

PAGE
2